Nos igitur votis tuis, quantum cum Domino possumus, annuere, teque specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, á jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore consentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris Ritibus prae-

positorum consilio, quod de caetero perpetuis futuris temporibus in Civitate et Dioecesi Mexicana Caeremoniale Romanum servari debeat, ac irritum et inane quidquid secus super his á quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, Apostolica auctoritate, tenore praesentium, decernimus et declaramus.

Quocirca Fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, ut pro tua prudentia provideas, quod abusus circa ritus et caeremonias Ecclesiasticas introducti, juxta ejusdem Caeremonialis praescriptum corrigantur.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, necnon Cathedralis et aliarum Ecclesiarum (etiam juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis) statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et Litteris Apostolicis....

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 18 Maii 1620, Pontificatus nostri anno decimo quinto.

(Ex Bull. Rom. sub Pio IX, edito.) Hernaez.

ROBU SACRILEGO.

EDICTO. *A todos nuestros amados hijos en Nuestro Señor Jesucristo.*

El robo sacrilego ocurrido la mañana del siete del corriente en la iglesia del convento de religiosas de Regina, es un acontecimiento que deberá llenar de afliccion y dolor á todo verdadero católico. ¡Escandaloso atentado, en el que no solo el vaso ó copon fué violentamente extraido del sagrario (arrancando su cerradura), si no lo que es verdaderamente deplorable, con las mismas sagradas formas, en que se encuentra la real y verdadera presencia de Jesucristo Nuestro Señor!

El dolor, sentimiento y amargura de que fuimos preocupados en el momento en que se nos comunicó tan infausta noticia, no nos impidió sin embargo dictar en el acto las providencias que en oficio dirigimos á la prelada, no omitiendo entre ellas las rogaciones y demás que en desagravio de tal atentado acordamos se hiciesen, para lograr tal vez su recobro. Mas no habiendo hasta este momento conseguido lo último, hemos creído de nuestro deber, y conforme con lo pedido por nuestro promotor más antiguo en el expediente de la materia, dirigir el presente Edicto á todos los fieles, para hacerles entender las graves penas canónicas en que ha incurrido el infeliz y desgraciado perpetrador de robo tan sacrilego. El tal perpetrador y sus complices, si los hubieren, han incurrido en